
ご登録企業ご担当者 各位 2023年4月27日
トヨタ自動車株式会社

人事部 技能系人事室 人事Ｇ

　拝啓　陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　標記の件、各社様の紹介資料並びに企業説明会につきまして、以下の通りご連絡いたします。

ご多用の中とは存じますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．お願い事項　　※5月24日(水)までにメールにて下記担当へご返送ください

　添付『①選択式再就労システム 登録可否並びに採用実績お伺い』へ

　必要事項をご入力ください

※ 採用実績は差し支えの無い範囲でご回答ください

　添付『②(ご参考)2022年度選択式再就労パンフレット』を参照いただき、

　『③2023年度パンフレットの記載内容』をご入力ください

※ 各社様採用ニーズと利用者のマッチング向上のため

 　 会社概要は、より就労イメージがわかる様、ご配慮頂けると幸いです

※ パンフレット記載内容は、ご登録各社様に公開されること、ご了承ください

　パンフレットに、上記 『(２)会社紹介資料』 とは別で、

　各社様のＰＲページを設定しております。

　貴社での業務をアピールするため、ぜひ、資料の作成をお願いいたします

※ A4縦・5枚以内で作成ください（レイアウトに制限はございません）

※編集のため、可能な限りExcelまたはPowerPointで送付ください

２．ご連絡

 ■企業説明会のについて

・毎年9月上旬に、弊社本社地区、田原地区で開催しておりました合同企業説明会につき、

　当面の間、中止とさせていただきます

・なお、独自で説明会の開催を希望される場合は、個別にご相談ください

　※会場手配・準備などは各社様にて対応、従業員への周知は弊社内で対応となります

本システムでの求人・採用自体は引き続き可能ですので、
弊社従業員から応募があった際は、ご対応いただけますと幸いです

 ■今後のスケジュール

 ▽～ 5/24（水）  ： 選択式再就労システムに関するお願い （今回）

 ▽8月上旬  ： パンフレット社内配布 （対象：弊社の定年退職予定者および定年後再雇用者）

 ▽8月下旬～  ： 定年退職後希望調査開始

≪本件担当≫　 トヨタ自動車株式会社　人事部　技能系人事室　人事Ｇ　山田主任・大島
　  （Tel ： 050-3166-3989・3934　/　E-mail ： ag-ginousaikoyou@mail.toyota.co.jp)

以　上

2023年度 選択式再就労システムに関するお願い

 （３）会社ＰＲ資料の作成
　　　（フリーフォーム）

項 目 内容

 （１）システム登録可否
　　並びに採用実績お伺い

 （２）会社紹介資料の作成
　　　（定型フォーム）

任意

必須

登録可の場合、必須

内
田


